The Most Influental Persons in History”, Bukan hanya dari segi agama, tapi juga dari

segi dunia. Sifat-sifat inilah yang secara sempurna dimiliki oleh pemimpin agung

seperti Muhammad Rasulullah Saw, dan seharusnya juga oleh para pemimpin

umat/masyarakat sesuai dengan bobotnya.

Ali menjadi Khalifah Keempat (36–41 H / 656–661 M) menggantikan Khalifah

Utsman melalui desakan sebagian sahabat, terutama dari para veteran Perang Badar.

Selanjutnya Muawiyah bin Abi Sufyan menggantikan sahabat Ali bin Abi Thalib.